
Operatore Cotrap FSE Cotrap Cotrap FSE Cotrap

Linea
112 

Salento 
inbus

Salento 
Link

Terra-Mare 
in Bus

Terra-Mare 
in Bus

112 
Salento 
inbus

Terra-Mare 
in Bus

112 
Salento 
inbus

Terra-Mare 
in Bus

Salento 
Link

112 
Salento 
inbus

Nr Corsa B1 E7813 TM1 TM2 B2 TM3 B3 TM4 E7814 B4

Periodicità Lug e Ago da Giu a Set Lug e Ago Lug e Ago Lug e Ago Lug e Ago Lug e Ago Lug e Ago da Giu a Set Lug e Ago

Provenienza Soleto Lecce via 
Castrì

Torre 
dell'Orso Soleto Otranto Torre 

dell'Orso

Via Borgagne 8:30 10:30 15:00 17:30
Centro Commerciale 8:34 10:34 15:04 17:34
Villa Comunale  8:36 10:36 15:06 17:36
Campo sportivo (TPL) 08:45
Zona ricci-info point  8:45 10:45 15:15 17:45
Viale Europa 08:55

Roca Grotte della Poesia  09:00 8:55 10:55 15:25 17:55
Via degli Eucalipti (Hotel Thalas -TPL)  09:05 12:15 18:30
Area Mercatale 9:00 11:00 15:30 18:00

Sant'Andrea Rotatoria S.P. 366  09:10 9:10 11:10 15:40 18:10 17:50
Chiesa del Carmine 9:20 11:20 15:45 18:15
Piazza Sant'Antonio 9:23 11:23 15:50 18:20
Via Otranto (pensilina) 9:26 11:26 15:53 18:23
Via Sant'Andrea 09:00 12:30 14:20
Località Coppola 9:30 11:30 15:56 18:26
Rotatoria S.P. 366 9:35 11:35 16:05 18.35
Via degli Eucalipti (Hotel Thalas - TPL)  09:25 14:40 17:55
Area Mercatale 9:45 11:45 16:15 18:45

Roca Grotta della Poesia  9:55 11:55 16:25 18:55 18:00
San Foca Piazza Lampedusa  10:05 12:05 16:35 19:05 18:05

Campo sportivo (TPL) 18:15
Villa Comunale  10:15 12:15 16:45 19:15
Via Borgagne 10:20 12:20 16:50 19:20
Centro Commerciale 10:25 12:25 16:55 19:25

Corse verso il Mare Corse verso l'entroterra  fermate interscambio Terra-Mare in Bus / Linee TPL extraurbano

FE
R

M
A

TE


Orario integrato 
Terra-Mare in Bus 

2023

Sant'Andrea

Borgagne

Torre dell'Orso

Torre dell'Orso

Melendugno

San Foca

Melendugno

Lecce via 
Castrì SoletoTorre 

dell'Orso SoletoDestinazione Otranto Torre 
dell'Orso




	TERRAMARE 2023

